[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  05.12.2011 г. № 46
п. Маук

О  согласовании Перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Каслинского муниципального района,
подлежащего передаче в муниципальную

собственность Маукского сельского поселения.
                        Во исполнения требований Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Маукского сельского поселения
РЕШАЕТ:
                             1.  Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Каслинского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Маукского сельского поселения.
                         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

                         3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:
1) решение Совета депутатов Маукского сельского поселения от 04.10.2006 №44 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Каслинского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Маукского сельского поселения в процессе разграничения муниципального имущества»;

2) решение Совета депутатов Маукского сельского поселения от 15.05.2007 №61 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Каслинского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Маукского сельского поселения в процессе разграничения муниципального имущества»;

3) решение Совета депутатов Маукского сельского поселения от 09.02.2009 №95 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Каслинского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Маукского сельского поселения в процессе разграничения муниципального имущества»; Председатель Совета депутатов

Маукского сельского поселения                                                                      В.Г.Пидорски
Утверждено

решением Совета депутатов
Маукского сельского поселения
05.12. 2011 года №  46
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Каслинского муниципального района,

передаваемого в собственность Маукского сельского поселения
	№

п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения,
наименование имущества
	Юридический адрес предприятия,
учреждения, адрес
местонахождения
имущества
	Балансовая
стоимость имущества
по состоянию
на 1 апреля
2011 года
(тыс.
рублей)
	Назначение (специализация)
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяжен-ность, идентификационный номер)
	Основание
возникновения права муниципальной собственности у Каслинского муниципального района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нежилые здания

	1
	Нежилое здание дома культуры
	Каслинский район, поселок Маук, улица Ленина, 4
	1149,4

	организация досуга
	Инв.№1010007

	Постановление главы администрации города Касли и Каслинского района от 15 февраля 1994 года № 150п

	2
	Нежилое здание

библиотеки
	Каслинский район, поселок Маук, улица

Береговая, 6
	0
	организация досуга
	Инв.№1010004
36,0 кв.м
	-*-

	Имущество водопроводного, электрического хозяйства

	1
	Сооружение - водопровод
	Каслинский район, поселок Маук
	13,9
	водопроводное хозяйство

	Инв. №01020007

1174 м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23 марта 2007 года серия 74 АА № 090178

	2
	Сооружение — башня водонапорная
	Каслинский район, поселок Маук
	0
	водопроводное хозяйство
	Инв. №01020006

1,9 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23 марта 2007 года серия 74 АА № 090182

	Движимое имущество администрации, в том числе:
	Каслинский район, поселок Маук, улица Железнодорожная, 2

	1
	Автомобиль марки ВАЗ-21074
	-*-
	90,7
	транспортные услуги
	Инв.№01630069,
VIN №ХТА21074082824672, двигатель

№ 21067, 9151537, кузов №ХТА21074082824672, цвет темно-коричневый, год выпуска 2008

	2
	Автомобиль марки ГАЗ-2705 фургон цельнометаллический
	-*-
	19,4
	транспортные услуги
	Инв.№01510001   VIN №ХТН270500Y0184784, двигатель

№ *421500*Y1001488*, кузов №270500Y0050778, цвет сер.бел., год выпуска 2000

	3
	Стол тумба с ящиками
	-*-
	0

	Инв.№1630055

	4
	Брошюровачно-переплетный станок
	-*-
	15,7

	Инв.№1630021

	5
	Источник БП UPS 600 VA Ippon Comfo
	-*-
	0

	Инв.№1630024

	6
	Коммутатор 16 портовый 10/100,19 ( Des-1016D)
	-*-
	0

	Инв.№1630025

	7
	Компьютер 639687/667420DERO Ego871OMD
	-*-
	1,3

	Инв.№000056

	8
	Компьютер 645498/667421DERO Ego873OMD
	-*-
	1,5

	Инв.№1630063

	9
	Копир Tohiba E-Studio 166= принтер Ф3 с пуск комплектом
	-*-
	9,1

	Инв.№1630023

	10
	Копировальная машина Ganon
	-*-
	0

	Инв.№1360002

	11
	Копировальная машина Ganon
	-*-
	0

	Инв.№136007

	12
	Кресло Атлант
	-*-
	0

	Инв.№1630028

	13
	Процессор
	-*-
	0

	Инв.№13600020

	14
	Монитор
	-*-
	0

	Инв.№13600030

	15
	Принтер HP Laser Let 1020
	-*-
	0

	Инв.№1360004

	16
	Стол руководителя
	-*-
	0

	Инв.№000021

	17
	Стол угловой
	-*-
	0

	Инв.№000024

	18
	Стол угловой
	-*-
	0

	Инв.№000023

	19
	Стол угловой
	-*-
	0

	Инв.№000022

	20
	Стол двух тумбовый
	-*-
	0

	Инв.№1630004

	21
	Сейф
	-*-
	0

	Инв.№1630005

	22
	Шкаф книжный
	-*-
	0

	Инв.№1630006

	23
	Шкаф книжный
	-*-
	0

	Инв.№1630007

	24
	Электро магнитола Sonj

	0

	Инв.№138006

	25
	Машина пишущая Gannon
	-*-
	0

	Инв.№1630015

	26
	Ноутбук ASER Extensa 5620-1A1G16
	-*-
	0

	Инв.№1630050

	27
	Ноутбук ASER Extensa 5620-1A1G16
	-*-
	0

	Инв.№1630051

	28
	Настенный двухсекционный шкаф 19
	-*-
	0

	Инв.№1630026

	29
	Электросчетчик
	-*-
	0

	Инв.№1330008

	30
	Монитор
	-*-
	0

	Инв.№13600014

	31
	Монитор LCD19» LG L 1953S-SF
	-*-
	0

	Инв.№1630038

	32
	Монитор LCD19» LG L 1953S-SF
	-*-
	0

	Инв.№1630037

	33
	Монитор LCL1919S-SF Flatron
	-*-
	0

	Инв.№000019

	34
	Монитор LCL1919S-SF Flatron
	-*-
	0

	Инв.№000020

	35
	Монитор TFT 19 Samsung 920NW AEBB
	-*-
	0

	Инв.№1630064

	36
	Монитор TFT 19 Samsung 943NW AEBB
	-*-
	0

	Инв.№000057

	37
	Принтер HP Laser Let 1018
	-*-
	0

	Инв.№000018

	38
	Принтер HP Laser Let 1020
	-*-
	0

	Инв.№1630041

	39
	Принтер HP Laser Let 1020
	-*-
	0

	Инв.№1630042

	40
	Системный блок AMD
	-*-
	0

	Инв.№000014

	41
	Системный блок AMD
	-*-
	0

	Инв.№000015

	42
	Системный блок Intel Pentium E2160
	-*-
	0

	Инв.№1630036

	43
	Системный блок Intel Pentium E2160
	-*-
	0

	Инв.№1630035

	44
	Телефакс Panasonik
	-*-
	0

	Инв.№000008

	45
	Телефакс Panasonik
	-*-
	0

	Инв.№1630058

	Движимое имущество МУК «Маукский дом культуры»,

в том числе:
	Каслинский район, поселок Маук, улица Ленина, 4

	1
	Микшерный пульт
	-*-
	0

	Инв.№1380002

	2
	Музыкальный центр Samsung
	-*-
	0

	Инв.№1380001

	3
	Музыкальный центр
	-*-
	0

	Инв.№1380004

	4
	Бильярд
	-*-
	0

	Инв.№1680002

	5
	Телевизор «Ролсен»
	-*-
	0

	Инв.№1380009

	6
	Насос Циркулярный
	-*-
	0

	Инв.№1310010

	7
	Насос К 20-30
	-*-
	0

	Инв.№1310011

	8
	Главный занавес с ламбреконом
	-*-
	0

	Инв.№1630004

	9
	Задник
	-*-
	0

	Инв.№1630005

	10
	Светодинамический эффект Euro DJ AGRESSOR
	-*-
	0

	Инв.№1380010

	11
	Акустическая система акт 400Вт Behringer B212A-EU
	-*-
	21,3

	Инв.№1010014

	12
	Принтер HP Laser Let 1020
	-*-
	0

	Инв.№000004

	13
	Монитор
	-*-
	0

	Инв.№000002

	14
	Проекционный прибор ACMY WT-KLD
	-*-
	0

	Инв.№1010017

	15
	Системный блок
	-*-
	0

	Инв.№000001

	16
	Стойка для акустических систем Proerl SPSR300AL
	-*-
	0

	Инв.№1010015

	17
	Акустическая система активная 152 полосная Behringer B212D-EU
	-*-
	0

	Инв.№1010031

	18
	Акустическая система активная 152 полосная Behringer B212D-EU
	-*-
	0

	Инв.№1010033

	19
	Радиосистема двухантенная "вокальная" SHURE PGх24/SM58
	-*-
	0

	Инв.№1010032

	20
	Стробоскоп ACME BF-1500NA
	-*-
	0

	Инв.№1010030

	21
	ДВД плеер " SAMSUNG"
	-*-
	0

	Инв.№1010010

	22
	Радиосистема
	-*-
	0

	Инв.№1010016

	ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД

	1
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Железнодорожная, 4, в том числе квартиры 3,5,6,8

	жилищный фонд
	Инв. № 0102008
475,9 кв.м
	Распоряжение Территориального управления Министерства имущественных отношений РФ по Челябинской области от 20 декабря 2004 года № 1805-у

	2
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Нагорная, 9 в том числе квартиры 1,4,5

	жилищный фонд
	Инв. № 01020009
202,7 кв.м
	-*-

	3
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Станционная, 3, в том числе квартиры 1,2,3

	жилищный фонд
	Инв. №01020010

64,6 кв.м
	-*-

	4
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Станционная, 4, в том числе квартиры 2,3

	жилищный фонд
	Инв. № 01020014
147,1 кв.м
	-*-

	5
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Станционная, 5, в том числе квартиры 1,2,4

	жилищный фонд
	Инв. № 01020011
140,4 кв.м
	-*-

	6
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Станционная, 6, в том числе квартиры 1,2,4

	жилищный фонд
	Инв. № 01020012
178,6 кв.м
	-*-

	7
	Жилые помещения за исключением помещений, принадлежащих иным лицам на праве собственности
	Каслинский район, поселок Маук, улица Станционная, 7, в том числе квартиры 3

	жилищный фонд
	Инв. № 01020013
164,4 кв.м
	-*-

Глава Маукского сельского поселения                                                                                                                            В.Г.Пидорский
PAGE
5